eq \o\ad(配置予定技術者事前届出書,　　　　　　　　　　　　　　)
      年      月      日
　　諫早市上下水道事業管理者　　　　　　　様
                                       　 住      所
                                       　  eq \o\ad(会社名,　　　　　)
                                      　  代表者氏名
　 eq \o\ad(下記のとおり配置予定技術者を事前に通知します。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

記
１   契約番号          第 　　　　　　　　　　　 号

２ 　 eq \o\ad(工事名,　　　　　　)
３　  eq \o\ad(工事場所,　　　　　　)　　      諫早市　　　　　　　番地内

４　 主任技術者または監理技術者

	氏　　　名
	資　格　経　験　等

※　１　入札執行日において、連続して３箇月以上の雇用関係がある者を配置すること。
　　　　　　２　監理技術者として配置する場合は「監理技術者資格者証（№）」及び「監理技術者講習終
了証（№）」も記載すること。
　　　　　　３　上記のことを証する免許等（監理技術者資格者証の表面・裏面、監理技術者講習終
了証など）の写しを添付すること。
（備考）